miasta Lęborka, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą
nr SL1L/00029641/7. Dla lokalu prowadzona jest księga wieczysta nr

SL1L/00048794/3.

2.     Do przetargu dopuszczono 1 osobę.

3.     Do przetargu nie dopuszczono 0 osób/podmiotów.

4.     Cena wywoławcza wynosiła 130.000,00zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy
złotych 00/100) – transakcja zwolniona z podatku VAT.

5.     Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)
Komisja Przetargowa stwierdziła, że przetarg zakończył się wynikiem